
第13回ヒーローズカップ　大会記念Tシャツの協賛のご案内

※予告なくデザイン・Tシャツ素材が変更する場合があります。ご了承ください。

●ドライ半袖Ｔシャツ
　素材：メッシュ
　品質：ポリエステル100%
　　色　：蛍光オレンジ

前面デザイン 背面デザイン

この度、第13回ヒーローズカップの各大会参加記念半袖Ｔシャツ・長袖Tシャツをご用意致し
ました。背面には、各大会の参加全スクール名を掲載致します。
コロナ禍での大会開催となり、感染対策費も非常に出費がかさむ状況となっております。
半袖Ｔシャツ１枚２０００円・長袖Tシャツ１枚２３００円の協賛金としてヒーローズカップの
大会運営費に使わせて頂きますので、是非ともご検討の程、よろしくお願い致します。

協賛：1口 2000円
※半袖Tシャツ1枚進呈致します。

●ドライ半袖Ｔシャツ
　素材：メッシュ
　品質：ポリエステル100%
　　色　：デイジー

協賛：1口 2300円
※長袖Tシャツ1枚進呈致します。

The 13 th

函館ラグビースクール
札幌少年ラグビースクール
北海道バーバリアンズRSCジュニア
山の手ラグビースクール
旭川ラグビースクール
スピリッツオブオホーツクジュニア
帯広ラグビースクール
オホーツクブルーRFCジュニア
遠軽ラグビースクール

小学生最後の学年。
どうすることもできない状況になっても
ラグビーが好き…強くなりたい…

仲間と一緒にラグビーを楽しみたい…
そんなみんなの思いをこの大会で思う存分発揮しよう！

#ラグビーはとめない
#ラグビー好きはとめられない

北海道大会
2020.10.10-11  at 月寒屋外競技場

Hokkaido Games.  October 10-11, 2020

The 13 th

函館ラグビースクール
札幌少年ラグビースクール
北海道バーバリアンズRSCジュニア
山の手ラグビースクール
旭川ラグビースクール
スピリッツオブオホーツクジュニア
帯広ラグビースクール
オホーツクブルーRFCジュニア
遠軽ラグビースクール

小学生最後の学年。
どうすることもできない状況になっても
ラグビーが好き…強くなりたい…

仲間と一緒にラグビーを楽しみたい…
そんなみんなの思いをこの大会で思う存分発揮しよう！

#ラグビーはとめない
#ラグビー好きはとめられない

北海道大会
2020.10.10-11  at 月寒屋外競技場

Hokkaido Games.  October 10-11, 2020



サイズ 120 130 140 150 SS S M L LL 3L 4L

着丈 48 52 56 59 62 65 68 71 74 77 80

身幅 36 38 40 42 44 47 50 53 56 60 64

袖丈 15 16 17 18 19 20 21 22 23 25 26

肩幅 34 36 38 40 42 44 46 48 50 53 56

お手持ちのTシャツと比較してください。

寸法の測り方
・着丈：衿のリブの付け位置〜裾まで
・身幅：左右の脇から1cm下がった幅
・袖丈：肩の付け根〜袖先まで
・肩幅：左右の肩の付け根〜付け根まで

半袖Ｔシャツ　サイズ確認

長袖Ｔシャツ　サイズ確認
サイズ 140 150 SS S M L LL 3L 4L

着丈 56 59 62 65 68 71 74 77 80

身幅 40 42 44 47 50 53 56 60 64

袖丈 51 54 57 59 60 61 62 63 64

肩幅 38 40 42 44 46 48 50 53 56

お手持ちのTシャツと比較してください。

寸法の測り方
・着丈：衿のリブの付け位置〜裾まで
・身幅：左右の脇から1cm下がった幅
・袖丈：肩の付け根〜袖先まで
・肩幅：左右の肩の付け根〜付け根まで

肩幅

身幅

着
丈

袖丈

肩幅

身幅

着
丈

袖丈

肩幅

身幅

着
丈

袖丈

肩幅

身幅

着
丈

袖丈



ヒーローズカップ協賛タオルのお知らせ

毎年ご好評いただいておりますヒーローズカップ記念タオルを

本年度も作成することとなりました。

例年、出場されるチームの皆様にはご好評を頂いており、第13

回ヒーローズカップ出場記念に…また、コロナ禍での大会開催

となり、感染対策費も非常に出費がかさむ状況となっておりま

す。ヒーローズカップへのご協賛としてお申し込み頂ければと

存じます。ご検討の程、よろしくお願い致します。

タオルの文字色が毎年変わり、第13回大会は赤になります。

お渡しは、各大会当日本部にてさせていただきます。

なお、事前お申し込みはチーム単位のみとさせていただきます。

試合当日、大会本部にて個別にご協賛いただけます。

（数に限りがございますのでご了承ください）

にて、協賛タオル１本進呈致します。1口　１０００円

大会登録書Excel内のシートでお申し込みお願い致します。

【申込先】

118cm×21cm　マフラータオル

The 13th 2020-2021



第13回ヒーローズカップ
個人・団体ご協賛のお願い

※予告なく掲載場所・デザインなどが変更する場合があります。ご了承ください。

ご協賛者のご芳名掲載案

缶バッチ

第13回ヒーローズカップは10月11日の北海道大会からはじまり、全国14会場で数多くの感
動的な場面や熱戦が繰り広げられ、来年1月には全国から16チームが決勝大会に参加致します。
ヒーローズカップに参加する全てのチームが、勝敗だけではない感動や子どもたちの成長でき
る場所（大会）を提供できるよう、運営スタッフ一同心掛けてまいります。

つきましては、第13回大会の各大会で個人・団体の皆様よりご協賛を賜りたいと考えており
ます。コロナ禍での大会開催となり、感染対策費も非常に出費がかさむ状況となっております。
なにとぞ大会協賛へご協力くださいますよう、心よりお願い申し上げます。
　

ご協賛　１口1,000円（何口でも結構です）

ご協賛いただきました個人・団体様には、各大会パンフレットにご芳名・団体名を掲載させて
いただき、１口あたり１個、ヒーローズカップ缶バッチを進呈させていただきます。

尚、ご協賛金はヒーローズカップの大会運営費にまわさせていただきます。

団体名または
個人名を掲載
いたします。


